

SÄLJSTART AV DOSELL I SPANIEN – EN BANBRYTANDE LÖSNING FÖR ATT FÖRBÄTTRA MEDICINFÖLJSAMHET

iZafe Group AB ("iZafe Group") tillkännager stolt säljstarten av Dosell i Spanien genom ett strategiskt samarbete med Ti-Medi, en ledande aktör inom farmaceutisk teknologi i södra Europa. Lanseringen och kommersialiseringen av Dosell, under varumärket Savioo Home, markerar en betydande milstolpe i arbetet med att öka medicinföljsamhet och förbättra livskvaliteten för patienter med kroniska sjukdomar.

Dosell har redan etablerat sig som en effektiv lösning i länder som Sverige och Nederländerna, där den hjälper användare att ta rätt medicin vid rätt tidpunkt. Genom samarbetet med Ti-Medi blir Dosell nu tillgänglig för den spanska marknaden och integreras med Ti-Medis befintliga nätverk av över 1 500 apotek som använder deras förpackningsteknik för fördoserade läkemedel. Med Dosell kan patienter som använder Savioo Home få påminnelser om att ta sin medicin, och om de inte tar sin dos i tid skickas automatiskt en varning via SMS till anhöriga eller vårdgivare. Denna funktion garanterar en högre nivå av trygghet och säkerhet för både patienter och deras närstående.

Strategiskt partnerskap för framtiden

"Vi ser en enorm potential på den spanska marknaden och är stolta över att lansera Dosell genom vårt samarbete med Ti-Medi. Detta är ett viktigt steg i vår internationella tillväxtresa och ambition att bli en global ledare inom medicinföljsamhet," säger Anders Segerström, VD för iZafe Group.

"På Ti-Medi strävar vi efter att tillhandahålla tekniska lösningar som förenklar patienters liv och optimerar arbetet för vårdpersonal. Savioo Home automatiserar inte bara medicinhanteringen i hemmet, utan ökar också tryggheten för patienter, anhöriga och farmaceuter. Detta möjliggör mer exakt uppföljning och bättre behandlingsföljsamhet. Vi tror att framtidens vård ligger i digitalisering och verktyg som ökar säkerhet, bekvämlighet och förtroende – och Savioo Home är ett stort steg i den riktningen," säger Rafa Tibau, farmaceut och medgrundare av Ti-Medi.

Om Ti-Medi

Ti-Medi är en pionjär inom farmaceutisk teknologi i södra Europa och betjänar fler än 1 500 apotek med avancerade förpacknings- och doseringslösningar. Bolagets mission är att förbättra medicinföljsamhet och göra vården mer tillgänglig och effektiv. Läs mer på ti-medi.com

För mer information om Savioo Home och hur det kan förbättra medicinföljsamhet och patientsäkerhet, besök hemsidan savioo.com.

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: **+46 70-875 14 12**

iZafe Group AB (publ.)
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.

Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.

Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafegroup.com

Bifogade bilder

SaviooHome

Bifogade filer

Säljstart av Dosell i Spanien – en banbrytande lösning för att förbättra medicinföljsamhet